
                                
ORGANISME AUTÒNOM DE 

GESTIÓ I RECAPTACIÓ 
DE TRIBUTS LOCALS 

 

Diputació de Lleida 
 

F01-PR7- S17:      SOL·LICITUD  DE  PRÒRROGA  EN  EL  PAGAMENT  DE  LIQUIDACIONS                        
                              D’INGRÉS  DIRECTE  DE  L’IBI  O  DE  l’IIVTNU (Plusvàlua) 
Versió: 03 
 

Sol·licitant: 
 
 

Nom:...........................................................................................................................DNI/NIF .................................... 

Adreça ......................................................................................................................................................................... 

Codi postal: ...................................Municipi ............................................................................................................... 

Email ............................................................................. Telf. ..................................... Mòbil ....................................  

ACTUANT:   En nom propi   En representació de:  

Nom:...........................................................................................................................DNI/NIF .................................... 

Adreça ......................................................................................................................................................................... 

Codi postal: ...................................Municipi ............................................................................................................... 

Email ............................................................................. Telf. ..................................... Mòbil ....................................  

 
 

Fets i motius de la sol·licitud: 
 

Que la meva situació econòmico-financera m’impedeix efectuar transitòriament el pagament, dins el termini 

establert, de les liquidacions d’ingrés directe de l’Impost sobre Béns Immobles (IBI) o de l’Impost sobre l’Increment 

de Valor dels Terrenys de Naturalesa Urbana (Plusvàlua).  

 
 

Sol·licitud: 
 

La concessió d’una PRÒRROGA DE TRES MESOS en el pagament de la/les liquidació/ons d’ingrés directe, a 

comptar de la data de venciment del període de pagament en voluntària d’aquesta/es liquidació/ons, d’acord amb 

l’art. 65.4 de l’Ordenança general de Gestió, Inspecció i Recaptació dels ingressos de Dret Públic Locals i d’altres 

ens, la gestió dels quals ha estat delegada en l’OAGRTL de la Diputació de Lleida. 
 

Dades de la/es liquidació/ons d’ingrés directe: 
 

Ref. L.I.D. Exercici  Municipi  Subjecte passiu  (titular del rebut)             Import  
 
 
........................................ .................................. ...................................................................... .......................................................................................................................................... .................................. 
 
 
 
........................................ .................................. ...................................................................... .......................................................................................................................................... .................................. 
 
 
 
........................................ .................................. ...................................................................... .......................................................................................................................................... .................................. 
 
 
 
........................................ .................................. ...................................................................... .......................................................................................................................................... .................................. 

 

Lloc i data:       Signatura:    
 
 
 
 
 

 
IL.LM.SR. PRESIDENT DE L’O.A. DE GESTIÓ I RECAPTACIÓ DE TRIBUTS LOCALS 

 

D’acord amb la Llei Orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de dades de caràcter personal i la seva normativa de 
desenvolupament, us informem que les dades personals que ens faciliteu a través d'aquest formulari, així com les que pugueu adjuntar en 
relació a aquesta sol·licitud/petició, seran objecte de tractament i s'incorporaran a un fitxer automatitzat que és responsabilitat de l’Organisme 
Autònom de Gestió i Recaptació de Tributs Locals (OAGRTL), amb la finalitat de poder gestionar la sol·licitud/petició presentada. Podeu exercir 
els drets d'accés, rectificació, cancel·lació i oposició adreçant un escrit a l’OAGRTL Rambla Ferran, 18 – 25007 Lleida, indicant clarament nom, 
cognoms i adreça, i adjuntant una fotocòpia del document nacional d'identitat. 


